11-02-2024 04:22:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam OPERAÇÃO TAPA BURACO, NA RUA ANTÔNIO LOURENÇO, PRÓXIMO AOS
NÚMEROS 185, 135 E 125, NA BAIRRO CHACARAS TUBALINA, pois há buracos de tamanhos razoáveis, colocando
em risco a vida dos motoristas e pedestres que transitam pela via. Tal medida visa evitar acidentes de trânsito,
garantindo assim a segurança dos motoristas e pedestres.

Solicitação OPERAÇÃO TAPA BURACO, NA RUA ANTÔNIO LOURENÇO, PRÓXIMO AOS NÚMEROS 185,
135 E 125, NA BAIRRO CHACARAS TUBALINA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-02-2021

RUA ANTÔNIO LOURENÇO BASTOS, PRÓXIMO AOS NÚMEROS 185, 135 E E125,
CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-296, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 3913/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total